PREFEITURA DE

ADM/2021-2024

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de Flores de Goiás, nomeada por meio do
Decreto nº 1.234/2024, no uso de suas atribuições legais, vem apresentar abaixo o resultado
preliminar dos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2024:

c Candidato(a) Situação olocação

Ie Deuzenir do Espirito Santo APROVADO(A)

Pá Cleuzenice Barbosa da Silva CADASTRO RESERVA

3º Camila dos Santos Pliveira Galvão CADASTRO RESERVA

4º Clara Emanuelly Alves dos Santos CADASTRO RESERVA

se Laudilina Maciel Moreira CLASSIFICADO(A)

6º Giovanna Medeiros da Silva CLASSIFICADO(A)

7º Guilherme Malaquias Estanislau CLASSIFICADO(A)

8º Caroline Rodrigues Gomes CLASSIFICADO(A)

ge Emilly da Silva Sousa CLASSIFICADO(A)

10º Rosilene Rocha de Oliveira CLASSIFICADO(A)

1º Jaqueline Oliveira dos Santos CLASSIFICADO(A)

12º Joelma Aparecida Francisco Fideles CLASSIFICADO(A)

13º Elizângela Gonçalves de Souza CLASSIFICADO(A)

14º João Lucas Barbosa Muniz CLASSIFICADO(A)

15º Charliton dos Santos CLASSIFICADO(A)

16º Ana Luiza dos Santos CLASSIFICADO(A)

17º Maria de Jesus dos Santos CLASSIFICADO(A)

18º Viturina Luciana Pereira CLASSIFICADO(A)

19º Marcilene Pereira Batista CLASSIFICADO(A)

20º Selma Núncia de Souza CLASSIFICADO(A)

21º Claudizan Ferreira Alveas CLASSIFICADO(A)

0 Praça Da Matriz Nº 44 - Centro, CEP: 73890-000 - Flores De Goiás - GO.

(62) 3448-1314 El gabinete(floresdegoias.go.gov.br | prefeituradefloresdegoias

PREFEITURA DE

ADM/2021-2024

22º Quelen Fabiana Lopes Fernandes CLASSIFICADO(A)

23º Eliene Soares de Sousa CLASSIFICADO(A)

24º Ana Lucia de Brito Barros CLASSIFICADO(A)

25º Carlos da Silva Santos CLASSIFICADO(A)

26º Maria Helena Maciel de Campos CLASSIFICADO(A)

27º Edemilson Santos de Assis CLASSIFICADO(A)

28º Lucilene Pina Costa Santos CLASSIFICADO(A)

29º Rosely Pereira Soares CLASSIFICADO(A)

30º Eliana Soares Gomes CLASSIFICADO(A)

31º Etiene Cunha CLASSIFICADO(A)

32º Afonso Mendes da Silva CLASSIFICADO(A)

33º Jessileny Sobral dos Santos CLASSIFICADO(A)

34º Dionizia Moreira de Sena CLASSIFICADO(A)

35º Titiane Pereira dos Reis CLASSIFICADO(A)

36º Cimara Gomes da Silva CLASSIFICADO(A)

37º Cristina da Silva Sousa CLASSIFICADO(A)

38º lara Reis da Cruz CLASSIFICADO(A)

39º Rogéria de Souza Filgueira CLASSIFICADO(A)

40º Tatiana da Conceição de Sousa CLASSIFICADO(A)

41º Nilva Ribeiro da Silva CLASSIFICADO(A)

42º Rosemar Vieira Rodrigues CLASSIFICADO(A)

43º Ana Kely Alves da Silva CLASSIFICADO(A)

44º Erica Regina dos Santos CLASSIFICADO(A)

45º Simone Pereira dos Santos CLASSIFICADO(A)

46º Chaene Soares da Silva CLASSIFICADO(A)

47º Amanda de Sousa Lima CLASSIFICADO(A)

0 Praça Da Matriz Nº 44 - Centro, CEP: 73890-000 - Flores De Goiás - GO.

(62) 3448-1314 gabinete Ofloresdegoias.go.gov.br

"a -

prefeituradefloresdegoias

PREFEITURA DE

ADM/2021-2024

48º Francisco Olivan Lima Vasconcelos CLASSIFICADO(A)

49º Amanda Alves Bispo CLASSIFICADO(A)

50º Juliana dos Santos Souza CLASSIFICADO(A)

31º Natália de Souza Costa CLASSIFICADO(A)

52º Raquel dos Anjos Santos Viana CLASSIFICADO(A)

53º Arlene Santos Rodrigues CLASSIFICADO(A)

54º Welles Maycon Santos CLASSIFICADO(A)

35º Deizy Alves Bispo CLASSIFICADO(A)

56º Rosiane Almeida da Costa CLASSIFICADO(A)

37º Francisco Rodrigues da Silva Junior CLASSIFICADO(A)

58º Camila Batista da Silva CLASSIFICADO(A)

59º Gustavo Ferreira Santarém CLASSIFICADO(A)

60º Maria Vitória Oliveira de Jesus CLASSIFICADO(A)

61º Aline Rodrigues Lira dos Santos CLASSIFICADO(A)

62º Talliene Barbosa dos Santos CLASSIFICADO(A)

63º Tatielly Oliveira do Espirito Santo CLASSIFICADO(A)

64º Caio Regis Gomes de Souza CLASSIFICADO(A)

65º Carla Vitoria Marciel da Costa CLASSIFICADO(A)

66º Fabio Lima Ribeiro CLASSIFICADO(A)

67º Soraia Lima da Silva CLASSIFICADO(A)

68º Kaio Messias Silva Ribeiro CLASSIFICADO(A)

69º Fabrício Oliveira da Silva CLASSIFICADO(A)

70º Vivian Pereira da Silva CLASSIFICADO(A)

71º Lorrany dos Santos Leal CLASSIFICADO(A)

72º Jamilly Soares Santos CLASSIFICADO(A)

73º Samuel Ribeiro da Silva CLASSIFICADO(A)

9 Praça Da Matriz Nº 44 — Centro, CEP: 73890-000 - Flores De Goiás - GO.

(62) 3448-1314 El gabinete fioresdegoios.go.gov.br prefeituradefloresdegoias

PREFEITURA DE

ADM/2021-2024

74º Sandy Pereira Valderve CLASSIFICADO(A)

75º Rafael Moreira Lima CLASSIFICADO(A)

76º Kauely Cordeiro de Souza CLASSIFICADO(A)

Colocação Candidato(a) Situação

Iº Lumaria Costa Cardoso APROVADO(A)

Ed Rayane Pereira da Silva CADASTRO RESERVA

3º Virturina Luciana Pereira CADASTRO RESERVA

4º Kamila da Silva Oliveira CADASTRO RESERVA

o” Layane Moreira dos Santos CLASSIFICADO(A)

6º Eva Modesto de Oliveira CLASSIFICADO(A)

7º Josiane Gomes Soares CLASSIFICADO(A)

8º Maicon Lopes da Silva CLASSIFICADO(A)

9º José Rodrigues de Almeida CLASSIFICADO(A)

10º Edivânia Joaquim da Silva CLASSIFICADO(A)

118 Karileny Barbosa da Silva CLASSIFICADO(A)

12º Kamylly Soares Santos CLASSIFICADO(A)

13º Suellen Batista Pereira CLASSIFICADO(A)

Colocação Candidato(a) Situação

IS Maraides Antonia Ferreira de Castro APROVADO(A)

2º Manoela Pereira de Jesus CADASTRO RESERVA

3º Lilian Raimundo Neves CADASTRO RESERVA

Ea Praça Da Matriz Nº 44 - Centro, CEP: 73890-000 - Flores De Goiás - GO.

(62) 3448-1314 E gabinete floresdegoias.go.gov.br | prefeituradefloresdegoias

EEE A xii a a o Ane

PREFEITURA DE

ADM/2021-2024

Colocação Candidato(a) Situação

ig Lorrany Sampaio Lelis APROVADO(A)

2 Raiane Souza dos Santos CADASTRO RESERVA

3º Flavia Vieira da Silva Santana CADASTRO RESERVA

Candidato(a) Situação

Julianderson Teodoro Santos APROVADO(A)

Colocação Candidato(a) Situação

SUYANE STHEPHANY DA ROCHA APROVADO(A)

Colocação Candidato(a) Situação

1º PAULO DA CRUZ DOS REIS APROVADO(A)

2º JUAN SOUZA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

3º GABRIEL JUNIOR FERREIRA DE SOUZA CADASTRO RESERVA

4º JOSÉ VALDIR DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

so JOSÉ MAURO TEIXEIRA ANDRADE CLASSIFICADO(A)

Colocação Candidato(a) Situação

1º ANDRÉ CARVALHO MARQUES APROVADO(A)

2º JOSIAS FERREIRA PINTO CADASTRO RESERVA

0 Praça Da Matriz Nº 44 - Centro, CEP: 73890-000 — Flores De Goiás - GO.

(62) 3448-1314 E gabinete floresdegoias.go.gov.br O] prefeituradefloresdegoias

PREFEITURA DE

ADM/2021-2024

3º JEREMIAS DOURADO DA SILVA CADASTRO RESERVA

4º ELDINA BATISTA PEREIRA CADASTRO RESERVA

se LUCILENE ESTANISLAU FERREIRA CLASSIFICADO(A)

6º JOSÉ RODRIGUES DA ROCHA NETO CLASSIFICADO(A)

7º WESLEY FERREIRA ARAUJO CLASSIFICADO(A)

8º ANDRÉ LUIZ RIBEIRO CLASSIFICADO(A)

9º GISELLE VIEIRA MEIRELLES CLASSIFICADO(A)

10º CRISTINEY CAMPELO BISPO CLASSIFICADO(A)

1º TAUANE CAROLINE GONZAGA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

12º PLÍNIO FÁBIO FERREIRA BENIGNO DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

13º MAICON RODRIGUES INACIO CLASSIFICADO(A)

14º MARCELO DO NASCIMENTO FERREIRA CLASSIFICADO(A)

15º SUELLINGTON BESERRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

16º WESLEY DO NASCIMENTO PEREIRA CLASSIFICADO(A)

17º VALDEMAR FERREIRA MAGALHÃES CLASSIFICADO(A)

18º WESLLEY LOPES DO NASCIMENTO CLASSIFICADO(A)

19º SAMUEL FERREIRA DE ARAUJO CLASSIFICADO(A)

20º LUCAS FREIRE PEREIRA CLASSIFICADO(A)

21º ELIARDO FERREIRA NASCIMENTO CLASSIFICADO(A)

Colocação Candidato(a) Situação

1º JUCILEIA ALVES PEREIRA APROVADO(A)

2º REGINALDO VICENTE DA CRUZ CADASTRO RESERVA

3º ANTONIO SOUSA SÁ CADASTRO RESERVA

4º ANA LÚCIA PEREIRA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

0 Praça Da Matriz Nº 44 — Centro, CEP: 73890-000 - Flores De Goiás - GO.

(62) 3448-1314 gabineteOfioresdegoias.go.gov.br

a -

prefeituradefloresdegoias

PREFEITURA DE

ADM/2021-2024

5º ITAMAR MAGALHÃES DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

6º WESLEY VALDER DE SOUSA BARROS CLASSIFICADO(A)

7º MARCIO BARBOSA RODRIGUES CLASSIFICADO(A)

go LUIS SILVIO CARVALHO CLASSIFICADO(A)

9º JOSEMIR DE OLIVEIRA ALVES CLASSIFICADO(A)

10º SALOMÃO SILVEIRA SIMAS CLASSIFICADO(A)

[1º RALBERTO PINHEIRO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

12º FRANCISCO NAZARENO MESQUITA MOREIRA CLASSIFICADO(A)

13º DERVAL ROSA DE ASSIS CLASSIFICADO(A)

14º RONALDO SANTOS DE SOUZA NUNES CLASSIFICADO(A)

15º DEMARIO RODRIGUES INÁCIO CLASSIFICADO(A)

16º ALDO RODRIGUES PEREIRA GOMES CLASSIFICADO(A)

17º VALDEMAR DA SILVA HERMEL CLASSIFICADO(A)

18º LEONARDO SILVA COSTA CLASSIFICADO(A)

19º CARLOS EDUARDO DA SILVA CLASSIFICADO(A)

20º JARIO CARDOSO DE MIRANDA CLASSIFICADO(A)

21º LEANDRO GABRIEL FEITOSA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

Colocação Candidato(a) Situação

1º ANTONIO SOUSA SÁ APROVADO(A)

2º SALVADOR ALVES DA SILVA CADASTRO RESERVA

3º GERALDO PEREIRA DA SILVA CADASTRO RESERVA

4º RAIMUNDO SOARES DE ANDRADE CADASTRO RESERVA

so CAIO REGIS GOMES DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

9 Praça Da Matriz Nº 44 —- Centro, CEP: 73890-000 - Flores De Goiás - GO.

(62) 3448-1314 gabinete floresdegoias.go.gov.br prefeituradefloresdegoias

PREFEITURA DE

ADM/2021-2024

Colocação Candidato(a) Situação

1º MARIA CLEIDE DOS SANTOS PASSO APROVADO(A)

2º FABIANA FERREIRA DOS SANTOS APROVADO(A)

3º ROSIMEIRE RODRIGUES DOS SANTOS APROVADO(A)

4º JAILDA FERREIRA DA SILVA SANTOS CADASTRO RESERVA

5º THAIS SILVA COSTA REIS CADASTRO RESERVA

Colocação Candidato(a) Situação

Ir TATIANA DE JESUS SILVA APROVADO(A)

Colocação Candidato(a) Situação

1º CELIA RODRIGUES DOS SANTOS APROVADO(A)

2º GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

Colocação Candidato(a) Situação

1º PAULO HENRIQUE TEODORO APROVADO(A)

20 AGNALDO DA SILVA DIAS COSTA CADASTRO RESERVA

3º DAVID DE JESUS SILVA CADASTRO RESERVA

4º RAI SOUZA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

so VINÍCIUS REIS ALVES CLASSIFICADO(A)

6º LUANA FERREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

9 Praça Da Matriz Nº 44 - Centro, CEP; 73890-000 - Flores De Goiás - GO.

(62) 3448-1314 E gabinetefloresdegoias.go.gov.br | prefeituradefloresdegoias

Nana Er E - - as

PREFEITURA DE

ADM/2021-2024

7º MATHEUS HENRIQUE MARTINS SILVA CLASSIFICADO(A)

go DEUZALIANA FRANCISCA GOMES CLASSIFICADO(A)

9º CLEITON SILVA GRAMACHO CLASSIFICADO(A)

10º LIANDRO ALVES DOS SANTOS SODRE CLASSIFICADO(A)

[1º LEIDIMAR PEREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

12º DAMIÃO DOS SANTOS CASTRO FERREIRA CLASSIFICADO(A)

13º GERALDO PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

14º JOSÉ FERREIRA NETO CLASSIFICADO(A)

15º VANDERGLENE CARDOSO DA SILVA CLASSIFICADO(A)

16º JESUINO SOARES DA SILVA NETO CLASSIFICADO(A)

17º FABIANO SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

18º JOAQUIM PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

19º FABRICO FERREIRA DA COSTA CLASSIFICADO(A)

20º JUSCELINO DA COSTA OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

21º RAFAEL SOUZA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

22º ALISON ONOFRE DOS REIS CLASSIFICADO(A)

23º CAIO REGIS GOMES DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

24º DHEIMISON SOARES DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

Cargo Pretendido Candidato(a) Situação

Ausência de comprovação de requisito
MOTORISTA B CLEMESON ALVES NEVES obrigatório: Carteira Nacional de

Habilitação

MOTORISTA B LEVI RODRIGUES DA CUNHA Ausência de comprovação de requisito
obrigatório: Carteira Nacional de
Habilitação

MOTORISTA B VICTOR EDUARDO RODRIGUES] Ausência de comprovação de requisito

9 Praça Da Matriz Nº 44 — Centro, CEP: 73890-000 - Flores De Goiás — GO.

(62) 3448-1314 EI gabinete floresdegoias.go.gov.br | prefeituradefloresdegoias

naomi Ear o A o aa

PREFEITURA DE

ADM/2021-2024

MENEZES obrigatório: Carteira Nacional de
Habilitação

PROFESSOR ENSINO

É UNDAMENTAL Ausência de comprovação de requisito
NÍVEL II — ALINE SOARES ANDRADE obrigatório: especialização em

LICENCIATURA EM psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO

PENAL IVANIA DOS SANTOS SIQUEIRA Ausência de comprovação de requisito
NIVEL II — PEREIRA obrigatório: especialização em

LICENCIATURA EM psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL ALESSANDRA FRANCISCO DA Ausência de comprovação de requisito
NIVEL II — SILVA obrigatório: especialização em

LICENCIATURA EM psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL Ausência de comprovação de requisito
NÍVEL II — ANA PAULA SOUZA MEDEIROS obrigatório: especialização em

LICENCIATURA EM psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL Ausência de comprovação de requisito
NÍVEL HH — CLEUSA GUEDES DOURADO obrigatório: especialização em

LICENCIATURA EM psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL Ausência de comprovação de requisito
NÍVEL TI — FLÁVIA DE JESUS TORRES obrigatório: especialização em

LICENCIATURA EM psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO |GILDERNELE CESAR DE MENEZES | Ausência de comprovação de requisito

FUNDAMENTAL obrigatório: especialização em

NÍVEL II — psicopedagogia institucional

LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO | GISELE ANDRADE DA SILVA Ausência de comprovação de requisito

0| Praça Da Matriz Nº 44 - Centro, CEP: 73890-000 - Flores De Goiás - GO.

(62) 3448-1314 E gabineteQfloresdegoias.go.gov.br

o o o E E

| prefeituradefloresdegoias

PREFEITURA DE

ADM/2021-2024

FUNDAMENTAL

NIVEL Il — obrigatório: especialização em
LICENCIATURA EM psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL Ausência de comprovação de requisito
NÍVEL II — JANETE DE OLIVEIRA ALVES obrigatório: especialização em

LICENCIATURA EM psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL LARISSA LORRANNY FERREIRA Ausência de comprovação de requisito
NIVEL II — MAGALHÃES obrigatório: especialização em

LICENCIATURA EM psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO

F UNDAMENTAL a Ausência de comprovação de requisito
NÍVEL II — NAYARA DE ARAGÃO SILVA obrigatório: especialização em

LICENCIATURA EM psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL Ausência de comprovação de requisito
NÍVEL Il — RAQUEL SILVA DOS SANTOS obrigatório: especialização em

LICENCIATURA EM psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL Ausência de comprovação de requisito
NIVEL Il — TATTIANY NAYELLEN CARDOSO obrigatório: especialização em

LICENCIATURA EM psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO

FUND. AMENTAL Ausência de comprovação de requisito
NÍVEL Il — VIVIANE BARBOSA LEITE SILVA obrigatório: especialização em

LICENCIATURA EM psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO | NOEMY NUNES COSTA SOUZA Ausência de comprovação de requisito

FUNDAMENTAL obrigatório: especialização em

NÍVEL II — psicopedagogia institucional

LICENCIATURA EM

0 Praça Da Matriz Nº 44 - Centro, CEP: 73890-000 - Flores De Goiás - GO.

(62) 3448-1314 EI gabinete floresdegoias.go.gov.br prefeituradefloresdegoias

PREFEITURA DE

ADM/2021-2024

FUNDAMENTAL

NÍVEL II — obrigatório: especialização em
LICENCIATURA EM psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO

F UNDAMENTAL Ausência de comprovação de requisito
NÍVEL II — NOEMY NUNES COSTA SOUZA obrigatório: especialização em

LICENCIATURA EM psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL Ausência de comprovação de requisito
NÍVEL II — VANUSA JOSE DE ALMEIDA obrigatório: especialização em

LICENCIATURA EM psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

TÉCNICO Ausência de comprovação de requisito
AMBIENTAL CLEMERSON ALVES NEVES obrigatório: registro em Conselho de

Classe.

TÉCNICO Ausência de comprovação de requisito
DA VA . MI a .

AMBIENTAL LETICIA JESUS OLIVEIRA DA SIL obrigatório: registro em Conselho de
Classe.

E Ausência de comprovação de requisito TÉCNICO HENDYEL JUNIOR PEREIRA DA ASMA mp
AMBIENTAL CONCEIÇÃO obrigatório: registro em Conselho de

Classe.

TÉCNICO Ausência de comprovação de requisito
W . q. .

AMBIENTAL ILIAM PEREIRA DOS SANTOS ia registro em Conselho de

Flores de Goiás-GO, 30 de abril de 2024,

a (A , SN | Ne.)
Es VON; y ay a. 1) da DM mm

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado
JOVENIL SOARES DA SILVA

a | (O , q N

Ci Ad (or Ydro)
1º Secretário da Comissão Espetial de Processo Seletivo Simplificado
ELAINE DOS REIS SILVA

adia Porra da ba.
2º Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado
LUCIANO PEREIRA DA SILVA

0 Praça Da Matriz Nº 44 — Centro, CEP: 73890-000 - Flores De Goiás - GO.

(62) 3448-1314 E gabineteOfloresdegoias.go.gov.br | prefeituradefloresdegoias